ДУМА

НИЖНЕТАВДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2025 года                                                                                  № 6
с. Нижняя Тавда

О председателях постоянных комиссий
Думы Нижнетавдинского муниципального округа первого созыва

     В соответствии со статьѐй 8 Регламента Думы Нижнетавдинского
муниципального округа Дума  Нижнетавдинского муниципального  округа
первого созыва

РЕШИЛА:

     1. Избрать на должности председателей постоянных комиссий Думы
Нижнетавдинского муниципального района пятого созыва:

  - постоянной комиссии по  депутатской этике, общему нормотворчеству
и социальным вопросам Игнатьеву Талину Анатольевну, депутата по
избирательному округу № 13;
      - постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам Гамбургер
Алевтину Михайловну,  депутата по избирательному округу № 15;
      - постоянной комиссии по экономическим вопросам, строительству и
ЖКХ   Титовича Александра Сергеевича, депутата по избирательному
округу № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения прекращают свое действие

решения дум сельских поселений Нижнетавдинского муниципального района о
председателях постоянных комиссий   Дум сельских поселений Нижнетавдинского
муниципального района с последующими изменениями и дополнениями.

Председатель Думы округа                                                               Л.В. Зорина